
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

117 марта 2023 г                                      Енакиево                                                     №  144 
 

 

                                                                     
             

      

О признании утратившим  
силу распоряжения главы  

администрации города  

Енакиево от 06 декабря  

2022 г. № 157 

 
 Руководствуясь частью 2 статьи 4 Федерального конституционного 

закона от 04 октября 2022 года № 5-ФКЗ «О принятии в Российскую 

Федерацию Донецкой Народной Республики и образовании в составе 

Российской Федерации нового субъекта – Донецкой Народной Республики»,  
пунктом 2 части 1 статьи 48 Закона Донецкой Народной Республики                 

«О нормативных правовых актах», пунктами 4.1, 4.3 Положения об 

администрации города Енакиево, утвержденного распоряжением главы 
администрации города Енакиево от 23 января 2015 г. № 10 (с изменениями),       

в связи с выделением в 2023 году субсидии из бюджета Донецкой Народной 

Республики в объеме, не покрывающем фактические затраты Муниципального 

унитарного предприятия «Трамвайно-троллейбусное управление» 
администрации города Енакиево на перевозку пассажиров автомобильным 

транспортом, 

  
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 

 

 1. Признать утратившим силу распоряжение главы администрации города 

Енакиево от 06 декабря 2022 г. № 157 «Об установлении Муниципальному 
унитарному предприятию «Трамвайно-троллейбусное управление» 

администрации города Енакиево тарифа на социально значимые услуги по 

перевозке пассажиров на городских автобусных маршрутах общего 

пользования на административной территории города Енакиево», 
зарегистрированное в Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики 

15 декабря 2022 г., регистрационный № 5382. 

 
МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

  Енакиевское городское управление юстиции 

 

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО 

Регистрационный № 5449 

от « 30 »     марта     2023г. 
 



 2 

 
 2. Заведующему сектором по работе транспорта администрации города 

Енакиево: 

 
 

 2.1. Обеспечить предоставление настоящего Распоряжения на 

государственную регистрацию в Енакиевское городское управление юстиции 

Министерства юстиции Донецкой Народной Республики. 
 

 2.2. Обеспечить публикацию настоящего Распоряжения в течение пяти 

рабочих дней после его государственной регистрации в Енакиевском городском 
управлении юстиции Донецкой Народной Республики на официальном веб-

сайте администрации города Енакиево. 

 

 3. Распоряжение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 

 4. Контроль выполнения настоящего Распоряжения возложить на первого 
заместителя главы администрации города Енакиево. 

 

 

 
Глава администрации  

города Енакиево     
 

 

 

 

 

 

 

 

 


